
平成１９年３月２６日

(社)日本建設機械化協会東北支部

会 員 各 位

(社)日本建設機械化協会東北支部

事務局長 遠藤 紏

支部ホームページへのリンク申し込みのご案内

拝啓、早春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素から当協会の活動にご理解とご協力いただきありがとうございます。

当協会東北支部では、ホームページを利用して多くの方々にいろいろな情報を提供す

るように努めているところです。現在、支部ホームページの更新にあたっては外注する

ことなく事務局で更新することが可能となっております。

今回、支部の会員サービスをさらに向上させるために、会員各社のホームページにリ

ンクさせていただき、各社の営業活動の一助になれば幸いであると考えているところで

す。

リンクご希望の方は、別紙リンク申し込み書を事務局までＦＡＸしていただけますよ

うご案内を申し上げます。

なお、リンクについては、申し込み順にリンクさせてただきます。

敬具



リ ン ク 案 内 画 面

リンク案内画面は、下記の表のイメージであいうえお順にします。

東北支部会員一覧 （下線のあるものは HP へリンクします。）

会社名 会社名 会社名

会社名 会社名 会社名

会社名 会社名 会社名

会社名 ・ 会社名

・ ・ ・

・ ・ ・

・ ・ ・

・ ・ ・

・ ・ ・

・ ・ ・

・ ・ ・



別紙 １

東北支部ホームページリンク申込書

会 員 会 社 名

電話番号・FAX 電話

FAX

担当者名・所属 所属

担当者名

会員（会社）名 ホームページアドレス

FAX送り先 022-222-3583

(社)日本建設機械化協会東北支部あて

FAX 022-222-3583

担当 遠藤・栗原

電話 022-222-3915




